modo, iure et forma quibus melius possumus. Tenor autem dicti iuramenti talis est ...<sup>1</sup>. Lata, data, pronunciata et declarata fuerunt predicta ut supra per dictum officium et magistratum, sedentem pro tribunali Ianue, in palacio ducali, in sala seu terracia ubi consilia celebrantur et lecta et testata per me Iohannem Mastracium, notarium et scribam ellectum et deputatum cum dicto officio et magistratu, in presentia magnifici et excelsi domini, domini Anthoniotti Adurni, Dei gratia Ianuensium ducis et populi defensoris et sui consilii antianorum in sufficienti et legitimo numero existentium, anno a nativitate Domini millesimo trecentesimo octuagesimo quinto, indicione septima secundum cursum Ianue, die vigesima tertia mensis ianuarii, post tercias, presentibus et audientibus dominis Gabriele de Castelliono, iuris perito, et Seguro de Nigro, legum doctore, advocatis comunis Ianue, ac Benevenuto de Bracellis, notario, sindaco dicti comunis et eciam presentibus et audientibus dictis dominis Ludovico, Iohanne et Raymondino de Flisco et presentibus testibus ad hec vocatis Aldebrando de Corvaria, Conrado Maçurro, Anthonio de Credencia et Petro de Bargalio, notariis et cancellariis comunis Ianue. Qui Lodiisius, visis et auditis predictis, ipsis non consentit nisi in ea parte seu partibus qua seu quibus faciat seu faciant pro ipso et non aliter nec alio modo.

(S.T.) Ego Iohannes Mastracius quondam Oberti, sacri Imperii notarius et scriba deputatus cum dicto officio seu magistratu, predictae pronunciacioni seu declaracioni presens interfui et rogatus scripsi, licet per alium extrahi fecerim de actis publicis dicti officii scriptis manu mei dicti Iohannis, notarii, aliis negociis ocupatus et facta inde legiptima colacione seu liquidacione cum originali auctentico, reperui scriptorem errasse in quinque locis, ubi scripture sunt tres addiciones, in prima ubi legitur « legum doctores », in secunda ubi legitur « iuramento » et finit « Rome », in tertia legitur « Bartholomei » et finit « Ravasiherii », una interlineatura ubi legitur « inita », et una abrasura ubi legitur « subeundum », quas manu propria addidi, in quorum omnium testimonium me subscripsi meisque consuetis nomine et signo instrumentorum signavi et coroboravi.

<sup>a</sup> se: *in soprilinea*    <sup>b</sup> Iustinianus: *su correzione*    <sup>c</sup> Adrianus: *su correzione*    <sup>d</sup> legum doctores: *nel margine esterno con segno di richiamo*    <sup>e</sup> Dagnanus: *così*    <sup>f</sup> preiudicium: *pre in soprilinea*    <sup>g</sup> ligatum *in B*    <sup>h</sup> que immunitas: *così*    <sup>i</sup> segue espunto et firmata *i segue espunto quod*    <sup>k</sup> iuramento-firmata: *nel margine inferiore con segno di richiamo, ove segue*